МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

11.03.2023 г.                                                                                                                №  42

Об организации работы летней досуговой площадки

В соответствии с приказом Управления образования  от 18.01.2023 г. № 29  «Об организации

летней кампании в образовательных организациях Дергачевского муниципального района в 2023

году», в целях качественной организации  летней занятости  детей в  2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летней досуговой площадки в соответствии с Положением о

летней досуговой площадке МОУ «СОШ № 2 р.п. Дергачи» в течение июня, июля,

августа 2023 года.

2. Утвердить график работы педагогов на летней досуговой площадке (приложение

1).

3. Классным руководителям 5-8, 10 классов предусмотреть в рамках досуговой

площадки трудовую деятельность по благоустройству школьного двора в

соответствии с положением о летней экологической школе: 5-6 классы - 5 дней по

2 часа, 7 классы – 6 дней по 2 часа, 8 классы – 6 дней по 2.5 часа 10 класс – 7 дней

по 2.5 часа. Остальное время посвятить развлекательным, познавательным

спортивным мероприятиям.

4. Педагогам – организаторам досуговой площадки, предоставить план

воспитательной работы своей смены до 31 марта 2023 года по форме (Приложение

2), с учетом календаря памятных дат, календаря образовательных мероприятий на

2023 год.

5. Педагогам предусмотреть организацию и проведение спортивно-оздоровительных,

трудовых, просветительских и профилактических мероприятий ежедневно.

6. Педагогам вести документацию досуговой площадки в соответствии с Положением

о летней досуговой площадке.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по ВР

Шабаеву Татьяну Михайловну и Байгеджинову Жбек Абдулловну.

врио директора    школы                                                            А.Б. Адылгиреева

Приложение 1  к приказу от 11.03.2023 г. №

График работы летней досуговой площадки в 2023 году

Режим работы с 09.00 до 12.00 час, понедельник-пятница.

Сроки ФИО педагога Количество детей

1-9 июня Кириченко А.О., Бикбаева А.К. 15

1-9 июня Насанова Н.Н. 5

13-21 июня Кириченко В.В., Нитишева

О.А.

15

22-30 июня Склярова Н.Н. 15

3-11 июля Солдатова Д.Х. 15

12-20 июля Яким Е.Р. 15

21-31  июля Яким Е.Р. 15

1-9 августа Самойлова С.А. 10

10-18 августа Самойлова С.А. 10

21-29 августа Шабаева Т.М. 10

Сроки ФИО педагога Количество детей

1-15 июня Уразалиева Ф.Ю. 5

16-30 июня Жаржанова Д.Б. 5

3-17 июля Курманалиева З.М. 6

18-31 июля Бадаев Б.Р. 6

1-15 августа Надыршина Е.Р. 6

16-29 августа Ромашов В.В. 6

		2023-04-21T23:17:30+0700
	Адылгиреева Ардактина Бисенгалиевна